版本：201510C   1/10
N 沟绝缘栅双极晶体管
N-CHANNEL IGBT
IGBT
JT020N120WCD/ABCD/20N120C
订 货 型 号
Order codes
印    记
Marking
封    装
Package
无 卤 素
Halogen Free
包 装
Packaging
器件重量
Device
Weight
JT020N120WCD-W-O-N-B JT020N120WCD TO-247 有卤  No 条管 Tube 6.0g(typ)
JT020N120ABCD-AB-O-N-B JT020N120ABCD TO-3PB 有卤  No 条管 Tube 5.1g(typ)
20N120C- W-O-N-B 20N120 TO-247 有卤  No 条管 Tube 6.0 g(typ)
封装 Package 主要参数  MAIN CHARACTERISTICS
IC 20 A
VCES 1200 V